

LS Nordic ApS

Tangmosevej 97

4600 Køge

(CVR-nr. 31 32 59 86)

Årsrapport for 2021

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022

Erling Storm Vedel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Beretning	5
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet LS Nordic ApS
Tangmosevej 97
4600 Køge

CVR-nr.: 31 32 59 86
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Direktion Erling Storm Vedel

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg og konsulentvirksomhed indenfor autobranschen.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 177.467. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2021 og balancen pr. 31. december 2021.

Årets resultat vurderes af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

I 2022 er der blevet tilført yderligere kapital til virksomheden med t.kr. 200. Derudover har selskabets ledelse iværksat yderligere tiltag til styrkelse af selskabets likvide beredskab med t.kr. 400. Der henvises til note 1 for omtale herom.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet blev i 2020 forøget ved væsentligt køb af aktivitet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

10

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	1.872.867	1.261.753
2 Personaleomkostninger	-1.824.504	-765.335
Af- og nedskrivninger	-21.059	-16.865
Driftsresultat	27.304	479.553
Andre finansielle indtægter	359	0
Andre finansielle omkostninger	-205.245	-271.969
Resultat før skat	-177.582	207.584
3 Skat af årets resultat	115	-39.803
ÅRETS RESULTAT	-177.467	167.781
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-177.467	167.781
Anvendelse i alt	-177.467	167.781

Balance pr. 31. december

11

AKTIVER

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Indretning af lejede lokaler	35.677	42.539
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	103.307	0
Materielle anlægsaktiver i alt	138.984	42.539
Andre tilgodehavender	164.000	164.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	164.000	164.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	302.984	206.539
Råvarer og hjælpematerialer	1.259.466	1.047.218
Varebeholdninger i alt	1.259.466	1.047.218
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	568.766	698.532
Andre tilgodehavender	54.812	50.000
Periodeafgrænsningsposter	18.476	5.831
Tilgodehavender i alt	642.054	754.363
Likvide beholdninger	47.363	171.585
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.948.883	1.973.166
AKTIVER I ALT	2.251.867	2.179.705

Balance pr. 31. december

12

PASSIVER

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital	126.000	126.000
Overført resultat	-2.173.205	-1.995.738
EGENKAPITAL I ALT	-2.047.205	-1.869.738
Anden gæld	2.099.977	2.142.100
4 Langfristet gæld i alt	2.099.977	2.142.100
Kreditinstitutter m.v.	66.382	319.525
Leverandører af varer og tjenesteydelser	374.207	388.571
Selskabsskat	0	39.803
Anden gæld	1.758.506	1.159.444
Kortfristet gæld i alt	2.199.095	1.907.343
GÆLD I ALT	4.299.072	4.049.443
PASSIVER I ALT	2.251.867	2.179.705
1 Særlige oplysninger til årsregnskabet		
5 Eventualposter		

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
1 Særlige oplysninger til årsregnskabet		
Usikkerhed om going concern		
Selskabets drift viser overskud i den forløbne del af 2022, og der er i 2022 foretaget kapitalindskud på t.kr. 200 til styrkelse af selskabets likvide beredskab. Derudover har selskabets ledelse iværksat yderligere tiltag til styrkelse af selskabets likvide beredskab med t.kr. 400. Selskabet har opnået tilsagn om udskydelsen af tilbagebetaling af gældsforpligtelser på t.kr. 2.000, og har modtaget støtteerklæring fra ejerkredsen.		
På baggrund heraf er det ledelsens opfattelse, at selskabet har tilstrækkeligt likviditetsberedskab til det kommende år.		
2 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	1.617.500	683.822
Pensioner	167.427	71.752
Andre udgifter til social sikring	39.577	9.761
	<u>1.824.504</u>	<u>765.335</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>4</u>	<u>2</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	39.803
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-115	0
	<u>-115</u>	<u>39.803</u>
4 Langfristet gæld		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>1.998.944</u>	<u>1.999.521</u>

<u>Note</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>
5 Eventualposter		
Leasingforpligtelser		
Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:		
Leasingaftaler uopsigeligt i 5 mdr, forpligtelse	<u>123.000</u>	
Huslejeforpligtelse		
Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr.	<u>164.000</u>	

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erling Storm Vedel

Direktør

På vegne af: LS Nordic ApS

Serienummer: 290121a2-64bd-4b09-86cf-0cd6d39dc668

IP: 94.189.xxx.xxx

2022-06-27 12:50:30 UTC



Lars Ankersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: CVR:34589992-RID:75098750

IP: 80.63.xxx.xxx

2022-06-27 13:41:21 UTC



Erling Storm Vedel

Dirigent

På vegne af: LS Nordic ApS

Serienummer: 290121a2-64bd-4b09-86cf-0cd6d39dc668

IP: 94.189.xxx.xxx

2022-06-27 14:05:20 UTC



Penneo dokumentnøgle: KC10H-ODO84-7XW5L-5KSIJ-288X8-JLZ6Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>